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Entdecken Sie das vielseitige Multifunktionswerkzeug "Bernadette" ? Ihr perfekter Begleiter fir jede Herausforderung. Mit neun
praktischen Funktionen, darunter Zange, Flach- und Kreuzschlitzschraubendreher, Feile, Sdge, Messer, Nussknacker, Dosen- und
Flaschenoffner, sind Sie fiir jede Situation bestens geristet. Gefertigt aus robustem Aluminium und Edelstahl, vereint es
Langlebigkeit mit einem kompakten Design von 8,8 x 5 x 2,3 cm. In elegantem Blau gehalten, passt es in jede Tasche und ist sofort
einsatzbereit. Ideal fir Outdoor-Abenteuer oder den taglichen Gebrauch ? "Bernadette" ist das Werkzeug, das Sie nicht missen

mochten.

Produkt-Informationen
Produktgrofie

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Lasergravur

Produkt-Farben

8,8x5x2,3cm blau
empty

1

120

CN

82032000

20

30,5x25,5x21cm

12,7 kg

1-5¢
Gravur
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